MESUD EFENDi, Hocazade
(ö. 1066/1656)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

1. Ahmed'in hacası Aydınlı Mustafa
Efendi'nin oğludur. Bu sebeple Hocazade
diye anılır. Osmanlı tarihinde görevden
alındıktan sonra idam edilen üç şeyhülis
lamdan biri olduğu için kaynaklarda "şe

hid" unvanıyla da geçer. Ayrıca kendisine
Burnaz 1 Pürnaz Müftü veya Çelebi de
den miştir.

Ebu Said en-N asır- Lidinillah Mes'ud
b. Mahmud b. Sebük Tegin-i Gaznevi

(ö. 432/1041)

Gazneli Devleti hükümdan
(1030- 1041).

.J

388'de (998) Gazne'de doğdu. Sultan
Mahmud-ı Gaznevi'nin büyük oğludur.
406' da (ı o ı5-ı6) veliaht ilan edildi. Ardın
dan Herat valiliğine getirildi ( 408/ı O ı7)
Gür'un kuzeybatı bölgesini itaat altına
alarak büyük başarı kazandı (4ıl!ı020).